
Pos 

 

Track Day A 
1 
2 

 

Track Day B 
1 
2 

No. 

A02 
A08 

B37 
B32 

Nome 

REGIS NOGUEIRA   
REMI ANTONIO 

PEDRO ROQUE   
GUSTAVO SANTOS   

Classe 

Track Day A 
Track Day A 

Track Day B 
Track Day B 

Melhor Tempo 

1:41.613 
1:47.796 

1:52.217 
1:56.246 

na volta. 

5 
6 

8 
4 

Diff 

6.183 

4.029 

Espaço 

6.183 

4.029 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 29/09/2023 11:53:09 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Track Day 

2º - A e B  - Sexta 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:29:00 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

29/09/2023 11:40 


