

Track Day

2º - A e B - Sexta









4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Classificado pela melhor volta

Autodromo de Goiania 0,000 Km

29/09/2023 11:40

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:29:00

Pos	No.	Nome	Classe	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço
Track Day	Δ						
1	A02	REGIS NOGUEIRA	Track Day A	1:41.613	5		
2	A08	REMI ANTONIO	Track Day A	1:47.796	6	6.183	6.183
Track Day	В						
1	B37	PEDRO ROQUE	Track Day B	1:52.217	8		
2	B32	GUSTAVO SANTOS	Track Day B	1:56.246	4	4.029	4.029

WWW.ESCADINHA.ESP.BR

Cronometragem Esportiva

Orbits

Impresso: 29/09/2023 11:53:09